

## « دستورالعمل تامین هد برداشت کلزا »

۱ - با عنایت به فراخوان سراسری و در نظر گرفتن الزامات فنی مورد نیاز ، نتایج ارزیابی ، کیفیت و موجودی دستگاهها از بین شرکت های تولید کننده هد برداشت کلزا تاکنون ، مجتمع صنعتی کاسبی و شرکت هومن صنعت اراک به آدرس های ذیل پس از بازدید مورد تایید گروه کارشناسی مشترک مرکز توسعه مکانیزاسیون معاونت امور زراعت و طرح تولید دانه های روغنی قرار گرفته اند. لذا سازمانهای جهاد کشاورزی می توانند نسبت به معرفی متقاضیان به شرکت های مذکور اقدام نمایند بدیهی است در صورت تایید سایر شرکتهای سازنده متعاقبا فهرست شرکتهای جدید اعلام خواهد شد.

\* مجتمع صنعتی کاسبی : استان گلستان - شهرستان گنبد کاووس - کیلومتر ۱۵ جاده سد گلستان به شماره تماس ۰۱۷۳۳۲۷۵۴۹۰ - شماره همراه : ۰۹۱۱۳۷۶۴۰۱۵

\* شرکت هومن صنعت اراک : اراک - شهرک صنعتی شماره ۳ (خیرآباد) - بلوار تلاش - خیابان تلاش گران شرقی . شماره تماس ۰۸۶۳۳۵۵۳۵۰۱ - شماره همراه ۰۹۱۸۳۶۳۲۸۷۷

۲ - به منظور تسریع در کار توزیع هد برداشت ضرورت دارد با تشکیل کمیته مکانیزاسیون نسبت به اولویت بندی توزیع و تعیین و ابلاغ برش شهرستانی توزیع هد برداشت سریع اقدام گردد.

۳ - اولویت معرفی متقاضیان هد برداشت کلزا :

- شرکتهای تعاونی تولید زراعی و ارائه دهندگان خدمات مکانیزاسیون فعال در سطح استان و شهرستان .

- کمباین داران حرفه ای که خدمات مکانیزه برداشت ارائه می نمایند.

- زارعین بزرگ مالک که بیش از ۴۰ هکتار سطح کشت کلزا دارند.

- سایر کمباین داران بومی استان.

۴ - مساعدت در نظر گرفته شده جهت خرید هد برداشت کلزا به میزان ۴۰٪ قیمت فروش با رعایت سقف حداکثر ۴۰ میلیون ریال برای هر دستگاه می باشد.

۵ - متقاضیانی که حاضر به پرداخت نقدی سهم خود می باشند می توانند پس از دریافت معرفینامه از سوی سازمان جهادکشاورزی و اخذ پیش فاکتور از شرکت های سازنده و واریز مبلغ مازاد بر ۴۰٪ مساعدت به شرکت های تولیدکننده با در نظر گرفتن بند ۳ نسبت به تحویل هد برداشت اقدام نمایند.

۶ - متقاضیانی که تقاضای دریافت تسهیلات از خط اعتباری مکانیزاسیون را دارند پس از معرفی از سوی سازمان جهاد کشاورزی به شرکت سازنده و اخذ پیش فاکتور با در نظر گرفتن مفاد بند ۳ جهت دریافت تسهیلات از بانک اقدام نمایند.

۷ - انتخاب نوع هد برداشت و شرکت سازنده براساس تقاضای متقاضیان بوده و طرح دانه های روغنی و همکاران سازمان جهادکشاورزی هیچگونه دخالتی در انتخاب یا تعیین شرکت سازنده را نخواهند داشت .

۸ - معرفی متقاضیان بایستی صرفا در چهارچوب سهمیه ابلاغی بوده و از معرفی متقاضیان مازاد بر سهمیه ابلاغی خودداری گردد و مسئولیت عدم رعایت سهمیه ابلاغی بعهده سازمان معرفی کننده می باشد.